
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 20.decembris                                                                              protokols Nr. 27. 

LĒMUMS Nr. 42. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” darbinieku 

atlīdzības nolikuma apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” 

darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu, konstatēts: 

1. atbilstoši Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumam Nr.26 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra” apvienošanu, uz apvienojamo iestāžu bāzes 

izveidojot jaunu iestādi”, ar 2024.gada 1.janvāri darbību uzsāk jauna Ķekavas novada 

pašvaldības iestāde, kura tiek izveidota, apvienojot Ķekavas novada pašvaldības iestādi 

“Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūra”;  

2. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 8.novembra lēmumu Nr.24 (protokols Nr.24) nolemts 

apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” nolikumu; 

3. lai nodrošinātu Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” 

darbinieku vienotu atlīdzības un sociālo garantiju sistēmu, nepieciešams apstiprināt Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” darbinieku atlīdzības nolikumu, 

kas stāsies spēkā 2024.gada 1.janvāri, vienlaikus atceļot atlīdzības nolikumus, kas apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes lēmumu Nr.31, protokols Nr.41, un 

2022.gada 9.novembra sēdes lēmumu Nr.2, protokols Nr.36. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta pirmo daļu; 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturto 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 14.panta pirmo, trešo un divpadsmito daļu, 16.panta otro daļu, 

19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 37.panta pirmo un otro daļu, 

42.panta devīto daļu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

13.decembra un Finanšu komitejas 2023.gada 14.decembra sēžu atzinumus, 
 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” darbinieku 

atlīdzības nolikumu. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv

